东南大学研究生会文件
校研会﹝2015﹞3号

关于2014年秋学期校研究生会评优结果的公示

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

为了表彰在2014年秋学期校研究生会工作中表现突出的部门和个人，经校研究生会主席团研究决定，开展校研究生会内部评优工作。经过报名和评审两个环节，现将最终结果公布如下：（公示时间：1月21日-1月26日）

一、东南大学研究生会优秀部门：

办公室、人力资源部（四牌楼）、外联部（四牌楼）、宣传部（九龙湖）、学术部（九龙湖）、志愿服务部（九龙湖）、外联部（九龙湖）

二、东南大学研究生会先进个人：
1、 四牌楼校区（24人）
办公室：王草原 孙亭亭
人力资源部：陈超 魏铭
新闻宣传中心：刘子铭 杨路远
权益服务中心：董宇 季媛媛
学术部：张静页 杨路遥
国际交流部：季杭为 徐沐阳
博士生部：陈月 江登峰
志愿服务部：孙朝 江子萧
外联部：何旭鹏 李洲
文化部：陈中思 王洁
体育部：王鹏 赵根华
《善研》杂志社：周思瑶 段越

2、九龙湖校区（22人）

人力资源部：牛艳丹 戴艳萍
宣传部：徐振东 张春玉
权益服务中心：钱锐 成慧玲
学术部：孔佩 施杨梅
国际交流部：李庆晗 张伟栋
博士生部：张明阳 闫东
志愿服务部：陈琳 施仁立
外联部：尹奇峰 王开创
文化部：郭锐 詹梦醒
体育部：童彤 唐蔡丽
《善研》杂志社：张新 张欢
3、丁家桥校区（2人）

丁家桥：张士涵 魏恒乐
注：（研会之星为校研会最高个人荣誉，已获得“研会之星”不参评）
如有疑问，四牌楼丁家桥校区请联系：焦系泽 15150515836

  九龙湖校区请联系：丁玎 15950513586
东南大学研究生会

2015年1月21日

主题词：校研会 评优  结果  公示

报  送：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室            2015年1月21日发